
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

 
 

11.04.2024 
Астана қаласы 

№ 40 
город  Астана 

 

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне 
ішкі талдау жүргізу жөніндегі 
жұмыс тобын құру туралы 
 

 

  

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 

Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы Заңының 6-бабы және 8-бабы 

негізінде ҚР ДСМ «Ұлттық шұғыл медицинаны үйлестіру орталығы» ШЖҚ 

РМК-да (бұдан әрі – ҰШМҮО) сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау 

жүргізу мақсатында  БҰЙЫРАМЫН: 

1. Жұмыс тобы мынадай: 

Жұмыс тобының жетекшісі: 

Сапаров Асхат Ишангалиевич - Басқарушы директор; 

Жұмыс тобының мүшелері: 

Уйсинбаев Маулен Адырбаевич - Ішкі аудит қызметінің басшысы; 

Мусина Саягуль Толеубековна - Ішкі аудит қызметінің (клиникалық) 

аудиторы; 

Клюева Наталья Евгеньевна – Бухгалтерлік есеп және есеп беру бөлімінің 

бас бухгалтері; 

Нурутдинова Галия Хасеновна – Ұйымдастыру-әдістемелік қызмет 

бөлімінің басшысы; 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

Шалданбаева Айдана Бекмурзақызы – Сапаны бақылау және сараптама 

басқармасының басшысы; 

Рахметов Дулат Солтанович - Құқықпен қамтамасыз ету бөлімінің бас 

маманы; 

Суюндиков Нурболат Хабибуллаевич - Өзіндік қауіпсіздік қызметінің 

қауіпсіздік жөніндегі кеңесшісі (хатшы), құрамында құрылсын. 

2. Жұмыс тобының мүшелері сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі 

талдау жүргізу жоспарын әзірлесін. 

3. Жұмыс тобының мүшелері 2024 жылғы 17 сәуірден 2024 

жылғы           31 мамыр аралығындағы кезеңде ҰШМҮО-да сыбайлас 

жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізсін. 

4. Іс қағаздарын жүргізу және мемлекеттік тіл бөлімінің басшысы  
(О.А. Мастерская) бұйрықты ҰШМҮО қызметкерлерінің назарына жеткізсін. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
  

 
Басқарма төрағасы Т.М.Мұратов 

 
  



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

О создании рабочей группы 
по проведению внутреннего 
анализа коррупционных рисков 
 

 
 
  

На  основании  статьи 6 и статьи 8 Закона Республики Казахстан  
«О  противодействии  коррупции» от 18 ноября 2015 года, в целях проведения 

внутреннего  анализа  коррупционных  рисков  в  РГП  на  ПХВ 

«Национальный координационный центр экстренной медицины» МЗ РК 

(далее – НКЦЭМ), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Создать рабочую группу в составе: 

Руководитель рабочей группы: 

Сапаров Асхат Ишангалиевич – Управляющий директор; 

Члены рабочей группы: 

Уйсинбаев Маулен Адырбаевич – Руководитель службы внутреннего 

аудита;  

Мусина Саягуль Толеубековна – аудитор (клинический) службы 

внутреннего аудита; 

Клюева Наталья Евгеньевна – Главный бухгалтер отдела бухгалтерского 

учета и отчетности; 

Нурутдинова Галия Хасеновна – Руководитель отдела организационно - 
методической работы; 

Шалданбаева Айдана Бекмурзақызы – Руководитель управления 

контроля качества и экспертизы; 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

Рахметов Дулат Солтанович - Главный специалист отдела правового 

обеспечения; 

Суюндиков Нурболат Хабибуллаевич – Советник по безопасности 

службы собственной безопасности (секретарь). 

2.       Членам рабочей группы разработать План проведения внутреннего 

анализа коррупционных рисков.  

3.       Членам рабочей группы в период с 17 апреля 2024 года по 31 

мая                  2024 года провести внутренний анализ коррупционных рисков в 

НКЦЭМ. 

4.       Руководителю отдела делопроизводства и государственного языка 

(О.А. Мастерская) довести приказ до сведения работников НКЦЭМ. 

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6.       Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.  
  

 

 

Председатель Правления Мұратов Т.М. 

 

 

 

 

 

 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

  



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

11.04.2024 14:59 Согласовано: Калмагамбетова Айжан Танаткановна 

11.04.2024 15:07 Согласовано: Уйсинбаев Маулен Адырбаевич 

11.04.2024 15:13 Согласовано: Кишкентаева Куралай Айтмагамбетовна 

11.04.2024 15:19 Согласовано: Диханбаев Даурен Муратович 

11.04.2024 15:23 Согласовано: Сапаров Асхат Ишангалиевич 

11.04.2024 16:09 Согласовано: Адильбеков Ержан Боранбаевич 

11.04.2024 16:12 Подписано: Мұратов Тимур Мұратұлы 

 

 


